
            

 

 

I.C. Perugia 3 “San Paolo” 
Viale Roma 15 – 06121 Perugia - Tel. 0755726094 Fax. 0755721909 -  C.f. 94152430545 

email: pgic86600d@istruzione.it  pec:pgic86600d@pec.istruzione.it     

www.istitutocomprensivoperugia3.gov.it 

 
        

                                                                                                                               

ALL’ALBO ON LINE 

AGLI ATTI 

 

 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO SUPPLENZA A001 

 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il certificato di ricovero della docente Brozzi Marisa del 07/01/2018;  
CONSIDERATO il prorogarsi della degenza; 
CONSIDERATO altresì che la condizione del ricovero non permette l’acquisizione di una 
certificazione della prognosi; 
RAVVISATA la necessità di attivare le procedure necessarie per garantire la continuità didattica 
agli alunni;  

 

DETERMINA 
 

 
di avviare la procedura di affidamento della supplenza in sostituzione della  Prof.ssa Brozzi Marisa, 
classe di concorso A001, tramite convocazione dalle graduatorie di Istituto a.s. 2017/2018. 

 

 

                                                                                                                                

                                             La Dirigente Scolastica                                                                                          

                       Simonetta Zuccaccia 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

cd Codice delle Amministrazione Digitale e 

normativa connessa.   

   

PGIC86600D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000312 - 15/01/2018 - C01 - Personale a TI - I

Firmato digitalmente da ZUCCACCIA SIMONETTA

mailto:pgic86600d@istruzione.it
mailto:pgic86600d@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoperugia3.gov.it/

		2018-01-15T14:39:28+0100
	ZUCCACCIA SIMONETTA




